

Total ITBIS RDS	152,085.60
Total Otros Impuestos RDS	0.00
Total RD\$	997,005.60

Observaciones:

Plan de entrega				
Ítem	Descripción	Dirección de entrega	Cantidad requerida	Fecha necesidad

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Nombre y Apellido

Firma

Nombre y Apellido

Detalle

Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
1	24111503	FUNDAS #4 (FARDO)	12.00	UD	760.00	9,120.00		1,641.60	0.00	10,761.60
1	24111503	FUNDAS #26 (FARDO)	45.00	UD	710.00	31,950.00		5,751.00	0.00	37,701.00
1	24111503	FUNDAS #12 (FARDO)	12.00	UD	760.00	9,120.00		1,641.60	0.00	10,761.60
1	52151502	PLATOS CON DIVISIONES (FARDO)	75.00	UD	1,185.00	88,875.00		15,997.50	0.00	104,872.50
1	52151502	PLATOS SIN DIVISIONES (FARDO)	45.00	UD	1,185.00	53,325.00		9,598.50	0.00	62,923.50
1	52151502	PLATOS PLASTICO #9 (FARDO)	72.00	UD	1,535.00	110,520.00		19,893.60	0.00	130,413.60
1	52151502	ENVASE PLASTICO P/ HABICHUELA (FARDO)	15.00	UD	2,445.00	36,675.00		6,601.50	0.00	43,276.50
1	52151504	TAPAS #12 DE VASOS (CAJA)	75.00	CAJ	2,440.00	183,000.00		32,940.00	0.00	215,940.00
1	52151504	TAPAS #3-4-5 (CAJA)	21.00	CAJ	2,480.00	52,080.00		9,374.40	0.00	61,454.40
1	52151504	TAPAS #16 DE VASOS (CAJA)	21.00	CAJ	1,820.00	38,220.00		6,879.60	0.00	45,099.60
1	52151504	VASOS #16 DE VASOS (CAJA)	30.00	CAJ	1,790.00	53,700.00		9,666.00	0.00	63,366.00
1	52151504	VASOS #7 (CAJA)	18.00	CAJ	2,690.00	48,420.00		8,715.60	0.00	57,135.60
1	52151504	TAPA N#12 (CAJA)	21.00	CAJ	1,815.00	38,115.00		6,860.70	0.00	44,975.70
1	14111705	SERVILLETAS 500/1 (FARDO) 10UND	30.00	CAJ	1,370.00	41,100.00		7,398.00	0.00	48,498.00
1	52151704	CUCHARAS (CAJA)	60.00	CAJ	845.00	50,700.00		9,126.00	0.00	59,826.00

Subtotal RDS	844,920.00
Total Descuentos RDS	0.00

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Firma

No. EXPEDIENTE
HOSP MARCELINO VELEZ-DAF-CM-2022-0190

Fecha de emisión: 7/10/2022

Hospital General Regional Dr. Macelino Velez Santana
ORDEN DE COMPRA

UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

No. Orden: **Hosp Marcelino Velez-2022-00683**

Descripción: **COMPRA DE DESECHABLES PARA COCINA (OCTUBRE-DICIEMBRE 2022)**

Modalidad de compras: **Compras Menores**

Datos del Proveedor

Razón social: **Messi, SRL**

RNC: **131322484**

Nombre comercial: **Messi, SRL**

Domicilio comercial: **Profesora Camila Henriquez Ureña, 10114 - , REPÚBLICA DOMINICANA**

Teléfono: **809-770-1113**

Datos Generales del Contrato

Anticipo: **0%**

Forma de pago: **Transferencia**

Plazo de pago con recepción conforme: **30 días**

Monto total: **997,005.60**

Moneda: **DOP**

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Nombre y Apellido

Firma

Nombre y Apellido